
SMLOUVA O DÍLO
č. zhotovitele 215S005

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami

OBjEDNATEL:

Zastoupen:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
ID datové schránky:
Bankovní spojení:

Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková
organizace
Ing. Milan Chylík, ředitel školy
Křižíkova 106/15, 612 00, Brno - Královo Pole
002 19 321
CZ00219321

Odpovědní zástupci pro jednánL'
ve věcech smluvních Ing. Milan Chylík, ředitel Školy
ve věcech technických

ZHOTOVITEL:
Zastoupen:
Sídlo:
Zápis v OR:
IČ,
DIČ,
ID datové schránky:
Bankovní spojení:

CERGO ENERGY s.r.o.
Ing. Josef Vrba, jednatel
Jungmannova 1899, 666 01Tišnov
spisová zn. C 84112 vedená u KS v Brně
03242919
CZ03242919

Odpovědnízástupci pro jednánL'
ve věcech smluvních Ing. Josef Vrba,
ve věcech technických

I. Předmět smlouvy

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele níže specifikované dílo a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli níže sjednanou cenu.

Specifikace díla
Vypracování projektové dokumentace ,,Rekonstrukci školní kuchyně a zásobovací rampy - ISŠ au-
tomobilní Dunajevského" ve stupni pro provedení stavby (dále souhrnně též jen ,,projektová doku-
mentace" nebo ,,PO") a to vše v rozsahu touto smlouvou stanoveném.

Základnímu obsahovými částmi díla jsou:

Část díla projektová dokumentace
1 Zmapování stávajícího stavu v rozsahu nutném pro plnění díla, tech.konzultace

PO - část ELE
2a. Kompletní návrh noiých slaboproudých a silnoproudých rozvodů v daných prostorách, výpočet zkrat.poměrŮ di-

menze a návrh sítě, návrh nového rozvaděČe - dodávka objednatele, nenípředmětem nabídky
PO - část ZTI

2b. Rekonstrukce plynového vedení v prostorách kuchyně, rekonstrukce rozvodů vody a podlahových
vpustí kanalizace

2c. PD - část stavební - rekonstrukce kuchyněRekonstrukce skladby podlahy vC. veškerých detailů, rekonstmkce svislých ploch, obkladů.
Rozpočet

3 Zpracování položkových rozpoČtŮ v cenové soustavě RTS dle íyh/ášky /69/2006 Sb. (bez dalších úprav použitelné
p'o Yýběrové ň'zenij

Součástí plnění není: PBŘ, statika, ÚT ani jakékoliv další Činnosti, jež nejsou uvedeny výše

Stránka 1 z 4



Detailní specifikace díla je uvedena v Příloze č. 1 - Specifikace předmětu plnění.

Zhotovitel bude při provádění díla postupovat samostatně a provádět dílo v souladu s právními předpisy,
ČSN, EN, obecně závaznými právní předpisy vztahujícími se ke stavbě, hygienickými, bezpečnostními a
požárními předpisy. Zhotovitel není povinen provádět dílo osobně.

II. Doba a místo provádění díla

Zhotovitel bude dílo provádět v místě svého sídla. Místní šetření a konzultace v potřebném rozsahu
budou prováděny na adrese: Dunajevského 1996, 616 00 Brno-Žabovřesky

Zhotovitel předá dílo objednateli následovně:

projektová dokumentace Termín

Podpis smlouvy o dílo/zaslání objednávky --------

Projekční prohlídka, získání podkladů od zadavatele, návrh kon- ,
, , V V , 30 dni od podpisu SODcepcniho reseni

Vypracování PO

Tvorba výkazu výměr, rozpočtu

Kompletace, předání zakázky

Celkem od podpisu SOD k předání díla

50 dní od podpisu SOD

55 dní od podpisu SOD

60 dní od podpisu SOD

60 dní

O předání a převzetí díla dané části bude sepsán předávací protokol, který podepíší zástupci obou
smluvních stran.

III. Cena díla, placení ceny díla

Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 107.800, - Kč bez DPH, slovy: jedno sto sedm tisíc osm
set korun českých.

Dílčí ceny jednotlivých částí díla jsou stanoveny takto:

Část díla Projektová dokumentace

1 Zmapování stávajícího stavu

2a. PO - část elektroinstalace

2b. PD - část ZTI

2c. PD - Část stavební - kuchyně

3 Rozpočet

Cena bez DPH

7 500,00

Celkem '

39 700,00

49 300,00

11300,00

107 800 KČ bez DPH

Smluvní cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty (DPH). DPH bude účtováno dle platných právních
předpisů v den zdanitelného plnění.

Zhotovitel bude fakturovat objednateli cenu díla po kompletním dokončení a předání.

Zhotovitel uvede ve faktuře název díla. Faktura bude obsahovat všechny potřebné náležitosti daňového
dokladu. Daňový doklad bude zaslán na

Splatnost faktury je sjednána 30 dnů od data vystavení.

Stránka 2 z 4



Předmět plnění (zpracovaná projektová dokumentace) bude předána v písemné podobě v pěti (S) parě
+ Ix v elektronické podobě

Pokud se po uzavření této smlouvy objeví potřeba víceprací, vyúčtuje tyto vícepráce zhotovitel
objednateli nad rámec uvedené ceny díla v cenách obvyklých v místě a čase. Sjedná - Ji objednatel po
uzavření této smlouvy se zhotovitelem vícepráce, bude sjednána také jejich cena.

IV. Povinnosti stran smlouvy

Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase, na svůj náklad a nebezpečí v souladu s
platnými právními předpisy.

Předá - ii objednatel zhotoviteli věci, dokumenty či pokyny, které má zhotoviteli předat, s prodlením,
nebo poskytne-li objednatel zhotoviteli potřebnou součinnost s prodlením, posouvá se termín, kdy je
zhotovitel povinen zahájit, dokončit či předat objednateli dílo nebo splnit jinou povinnost o dobu, po
kterou trvalo prodlení objednatele, popřípadě o dobu, kterou si toto prodlení vyžádalo.

Termín plnění, kdy je zhotovitel povinen dokončit či předat objednateli dílo nebo splnit jinou povinnost
se posouvá o veškeré administrativní lhůty stanovené nebo vyžadované dotčenými orgány státní správy
v rámci úkonů inženýrské Činnosti zhotovitele související s předmětem díla a dobu, po kterou trvalo
případné prodlení dotčených orgánů státní správy, popřípadě o dobu, kterou si toto prodlení vyžádalo.

Zhotovitel upozorní objednatele na případnou nevhodnou povahu věci, dokumentu či pokynu, které mu
objednatel předal či na potřebu součinnosti a je - ii taková nevhodnost či nesoučinnost na překážku
provádění díla, provádění díla může přerušit. Trvá - ii objednatel i přes takovou nevhodnost či
nesoučinnost na provádění díla a zhotovitel dílo provede, nemá objednatel práva z vady díla vzniklé pro
tuto nevhodnost a nemůže uplatnit v souvislosti s takovou vadu ani práva ze záruky. Trvá - ii objednatel
i přes takovou nevhodnost či nesoučinnost na provádění díla a zhotovitel dílo neprovede, může
zhotovitel od této smlouvy odstoupit.

Objednatel nemá práva z vady díla, kterou způsobila chyba v dokumentech dodaných osobou, kterou si
objednatel zvolil a nemůže uplatnit v souvislosti s takovou vadu ani práva ze záruky.

V. Záruka, odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v trvání 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předáním díla.
Zhotovitel odstraní případné vady díla, na něž se vztahuje záruka.

Zhotovitel odpovídá za vady díla spočívající v tom, že dílo neodpovídá této smlouvě. Objednatel oznámí
vadu zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu poté, co ji při dostatečné péči mohl zjistit, v opačném
případě nemá zhotovitel povinnost vadu odstranit.

Objednatel oznámí skrytou vadu zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu poté, co ji při dostatečné
péči mohl zjistit, nejpozději však do 24 měsíců od převzetí díla, v opačném případě nemá zhotovitel
povinnost vadu odstranit.

VI. Sankce

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z celkové ceny díla bez DPH za každý dne
prodlení s předáním díla.

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z celkové ceny díla bez DPH za každý dne
prodlení s odstraněním vad na díle.

Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení,
pokud se dostane do prodlení se zaplacením svého dluhu zhotoviteli.

VII. Vyšší moc

Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek ve Smlouvě o dílo stane nemožným
v souvislosti s vyšší mocí, jejíž důsledkem dojde k omezení nebo zastavení dodávek materiálu a omezení

Stránka 3 z 4



lidské síly, což bude překážkou v plnění ze strany zhotovitele, sjednávají si tímto smluvní strany právo
na obnovení jednání o smlouvě podle § 1765 NOZ, za účelem uzavření dodatku ke smlouvě o
odpovídající změně smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a termínu plnění díla.

VIII.Odstoupení od smlouvy

Strany této smlouvy mohou od smlouvy odstoupit v souladu s občanským zákoníkem. Odstoupení od
smlouvy zašle odstupující strana druhé straně písemně a uvede důvod odstoupení. Zhotovitel může od
této smlouvy odstoupit také v případě, že objednatel nezaplatí přes výzvu cenu díla.

IX. Závěrečná ustanovení

Není - ii v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými
ustanoveními občanským zákoníkem a ostatními právními předpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním
smlouvy v registru smluv objednatelem.
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této
smlouvě.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel
obdrží jedno vyhotovení.

Strany smlouvy si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a stvrzují to svými podpisy.

Přílohy:
l) Cenová nabídka zhotovitele 215N013_R02

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Brně, dne 11.5.2021 V Tiš:o ě, dne .lg.si:021

Stránka 4 z 4



C CERGOENERGY
STUDIE A PROJEKCE TZB

NABÍDKA VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ
DOKUMENACE

Investiční záměr a zadavatel
Název akce

Zadavatel

Rekonstrukci školní kuchyně a zásobovací rampy - ISŠ
automobilní Dunajevského

Integrovaná střední škola automobilní Brno

Křižíkova 106/15, 612 00 Brno

IČO: 00 219 321

Zpracovatel nabídky
Společnost CERGO ENERGY s.r.o.

Sídlo

lČl DIČ

jungmannova 1899, 666 01 Tišnov

03242919 l CZ03242919

Kontaktní adresa Sukova 1052/6, 678 01 Blansko

Kontaktní osoba

Číslo nabídky CN 215N013 R02



Ľ CERGOENERGY
STUDIE A PROJEKCE TZB

vážený pane

na základě naší předchozí komunikace a osobní prohlIdky Vám předkládáme cenovou nabídku
na vypracováni projektové dokumentace rekonstrukce školní kuchyně a zásobovací rampy.

Při tvorbě dokumentace jsme připraveni poskytnout Vám maximální součinnost i veškeré naše
zkušenosti v oblasti přípravy investičních záměrů a jsme přesvědčeni, že společně nalezneme
optimálni variantu s nejvyšším užitkem pro Vaše zařIzenI.

Děkujeme za projevenou důvěru a těšíme se na další spolupráci

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plnění je vypracováni projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby dle
vyhlášky 499/2006 Sb. na rekonstrukci kuchyně v objektu střední integrované školy při ulici
Dunajevského, Brno.

Ve stávajIcI kuchyni dojde ke kompletní rekonstrukci silnoproudých i slaboproudých rozvodů vC.
nového rozvaděče pro dané prostory - tato část PO však bude dodávkou objednatele.

Dále bude provedena kompletní rekonstrukce ZTI - kanalizace, plynu a rozvodů vody.

Stavební část obsahuje úpravy povrchů a především kompletní rekonstrukci podlahy.

Konkrétně předmět plnění obsahuje tyto činnost:
Část Popis části díla

1. Zmapováni stávajÍcÍho stavu v rozsahu nutném pro plněni díla, tech. konzultace

PO - část ELE
Komp/etn/ návrh nových slaboproudých a silnoproudých rozvodů v daných prostorách, výpočet

2a.
zkrat.poměrů, dimenze a návrh SItě, návrh nového rozvaděče - dodávka objednatele, není

předmětem nabídky

PO - část ZTI

2b. Rekonstrukce plynového vedeni v prostorách kuchyně, rekonstrukce rozvodů vody a podlahových

vpustí kanalizace

PO - část stavební - rekonstrukce kuchyně

2c. Rekonstrukce skladby podlahy vC. veškerých detailů, rekonstrukce svislých ploch, obkladů

(podhledy nebudou nově řešeny)

Rozpočet

3 Zpracovánlpo/ožkových rozpočtů v cenové soustavě RTS dle vyhlášky 169/2006 Sb. (bez dalších

úprav použitelné pro výběrové řlzenň

Součásti plněni není: - PBŘ, statika, ÚT ani jakékoliv další činnosti, jež nejsou uvedeny výše



E CERGOENERGY
STl.l';'"/.,;.':.í();l·'((f 'Zlí

CENOVÁ NABÍDKA
Část Popis části díla Cena v Kč
díla

1. Zmapování stávajÍcÍho stavu, tech. konzultace

2a. PO - část elektroinstalace

2b. PO - část ZTI

2c. PD - část stavební - kuchyně

3 Rozpočet

Nabídková cena celkem 107 800 KČ bez DPH

|ND|KAT|VNĹ HARMONOGRAM PLNĚNÍ

1)Podpis smlouvy o dňo/zaslání objednávky
2) projekční prohlídka, zIskáni podkladů od zadavatele, 30 dni od podpisu SOD
návrh koncepčního řešeni
3) Vypracováni PO 50 dni od podpisu SOD
5) Tvorba výkazu výměr, rozpočtu 55 dní od podpisu SOD
6) Kompletace, předáni zakázky 60 dní od podpisu SOD
Celkem od podpisu SOD k předáni díla 60 dní

Harmonogram plněnije indikativní a lze jej měnit dle domluvy s objednavatelem

PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY
Plněni bude účtování po předání projektové dokumentace objednateli, splatnost faktur činí 30
dni od data vystavení. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.

Předmět plněni (zpracovaná projektová dokumentace) bude předána v písemné podobě v 5
(5) parě + lx v elektronické podobě

Doufáme, že nabídka obsahuje vše potřebné k úspěchu.

V případě potřeby podáni vysvětlení či úpravy jednotlivých parametrů jsme Vám plně
k dispozici

CERGO ENERGY s.r.o.


